RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 073 /2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE MONITOR

ESCOLAR II 20H E MONITOR

ESCOLAR II 40H,   POR PRAZO

DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Final das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado n° 009/2023, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 068/2023, de 22 de

novembro de 2023:

01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

                                        MONITOR ESCOLAR II 20H

001 Maiara Marinello Zardo

002 Iloir da Rosa Escoval

005 Simone Zalamena

008 Ivete Penso Scapin

009 Heleina Penso Paludo

010 Raquel Lazzarini

013 Vanderléia Rebelato Paludo

014 Danieli Zardo

016 Andreia Peruzzo

019 Rosangela Carbonera

021 Nilva Maria Marangoni Parise

022 Vanusa Elizabeth de Lima

                                         MONITOR ESCOLAR II 40H

003 Iloir da Rosa Escoval

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

004 Simone Zalamena

006 Bruna Lemos Tres

007 Débora Regina Ferreira

011 Raquel Lazzarini

012 Vanderléia Rebelato Paludo

015 Danieli Zardo

017 Daniele Gabriel

018 Rosangela Carbonera

020 Elizangela de Quadros de Souza

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil

e vinte e três.

IVELTON MATEUS ZARDO

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Joana Inês Citolin Zanovello

Secretária Municipal de Administração